令和 6 年 10 月 2 日

市政記者クラブ 御中

観光文化交流局観光交流部観光推進課

（名古屋まつり協進会 事務局）

担当：上土井、吉兼 ℡：972-2424

（変更）第 70回名古屋まつりの実施について

令和 6 年 9 月 17 日付で報道発表いたしました上記の件につきまして、内容に一部

変更がありましたのでお知らせします。

【変更箇所】※下線部を変更

（変更前）

３ 名古屋まつりアンバサダーによる市長表敬訪問について
下記の日程で、キャイ～ンの天野ひろゆきさん・ウド鈴木さんによる市長表

敬訪問を実施し、第70回名古屋まつりアンバサダーに就任していただきます。
詳しくは、（公財）名古屋観光コンベンションビューローにお問い合わせくださ
い。

   キャイ～ン 天野ひろゆきさん・ウド鈴木さんによる市長表敬訪問
① 日 時

   令和6年10月3日（木）14:00～14:15（予定）
② 場 所

     名古屋市役所第一会議室（本庁舎２階）
③ お問い合わせ先
（公財）名古屋観光コンベンションビューロー 黒田・小島
 ℡：052-202-1677

（変更後）

３ 名古屋まつりアンバサダー委嘱状授与式について
下記の日程で、キャイ～ンの天野ひろゆきさん・ウド鈴木さんの委嘱状授与

式を実施し、第70回名古屋まつりアンバサダーに就任していただきます。詳し
くは、（公財）名古屋観光コンベンションビューローにお問い合わせください。

   キャイ～ン 天野ひろゆきさん・ウド鈴木さんアンバサダー委嘱状授与式
① 日 時

   令和6年10月3日（木）14:00～14:15（予定）
② 場 所

     名古屋市役所第一会議室（本庁舎２階）

③ お問い合わせ先
（公財）名古屋観光コンベンションビューロー 黒田・小島
 ℡：052-202-1677